проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10 февраля 2012 г.                          № 42-р
Об утверждении Плана основных мероприятий МО «Вельский муниципальный район» в области ГО, предупреждения и ликвидации ЧС, обеспечения ПБ и  безопасности людей на водных объектах

на 2012год

      В целях выполнения задач по подготовке в МО «Вельский муниципальный район» органов управления, сил гражданской обороны и единой системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в 2012 году:

      1.Утвердить «План основных мероприятий МО «Вельский муниципальный район» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2012 год».

      2. Контроль за выполнением основных мероприятий Плана возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам промышленности, строительства, ТЭК и ЖКХ, транспорта, связи и промышленных территорий Горбунова В.В.
Глава МО «Вельский

муниципальный район»                                                                   А.В. Смелов